

アニマルフレンド会計 2016.07					
日付	摘要	収入金額	支払い金額	差し引き金額	備考
7月1日	繰越金			46,514	
7月1日	チャタロウ受診		5,500	41,014	神谷
7月1日	カラーTシャツ売上	6,900		47,914	小サイズ*3
7月1日	カラーTシャツ売上	5,000		52,914	
7月1日	捨てんなよTシャツ売上	1,600		54,514	小サイズ
7月1日	捨てんなよTシャツ売上	7,200		61,714	
7月4日	チャタロウ手術代、レントゲン、注射代		42,500	19,214	手術は7/2神谷
7月4日	捨てんなよTシャツ売上	5,400		24,614	
7月4日	くろすけ受診(ダニの注射、薬)		6,000	18,614	6/7、6/13神谷
7月4日	くろすけワクチン代		3,500	15,114	6/21神谷
7月4日	くろすけ去勢代		2,500	12,614	6/18(助成金済)柿沼
7月4日	ベタ去勢、ワクチン代		7,500	5,114	7/2(助成金済)柿沼
7月5日	カラーTシャツ売上	2,500		7,614	
7月5日	捨てんなよTシャツ売上	7,200		14,814	
7月5日	寄付金	3,000		17,814	Y.T様
7月10日	プリマ売上	7,700		25,514	足利じけんち市
7月10日	プリマ募金	320		25,834	足利じけんち市
7月10日	プリマ出店料		1,000	24,834	足利じけんち市
7月11日	捨てんなよTシャツ売上	3,600		28,434	
7月11日	捨てんなよTシャツ売上	3,240		31,674	猫の店手数料-10%
7月12日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		33,474	
7月12日	カラーTシャツ売上	2,500		35,974	
7月13日	捨てんなよTシャツ制作費		11,300	24,674	ユーラク10枚
7月14日	捨てんなよTシャツ売上	3,600		28,274	
7月14日	捨てんなよTシャツ売上	3,600		31,874	
7月25日	白ミ、写メで受診(薬、マイブーガード)		2,000	29,874	7/22、神谷
7月26日	寄付金	1,000		30,874	U.K様
7月27日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		32,674	
7月27日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		34,474	
7月27日	募金	200		34,674	Sさん友人
7月27日	グレ白、レポリューション代		1,600	33,074	神谷
7月28日	捨てんなよTシャツ売上	5,400		38,474	
7月30日	捨てんなよTシャツ売上	5,400		43,874	
7月30日	捨てんなよTシャツ売上	1,620		45,494	猫の店手数料-10%
7月30日	アニマルグッズ シール売上	360		45,854	猫の店手数料-10%
7月30日	アニマルグッズ 缶バッジ売上	180		46,034	猫の店手数料-10%

アニマルフレンド会計
2016.08

日付	摘要	収入金額	支払い金額	差し引き金額	備考
8月1日	繰越金			46,034	
8月2日	捨てんなよTシャツ売上	5,400		51,434	
8月2日	お花料		5,000	46,434	村上家新益
8月3日	為五郎去勢、ワクチン、検査代		7,500	38,934	柿沼ベト病院(助成金済)
8月8日	みっちゃん遡妊、ワクチン、検査代		5,000	33,934	柿沼ベト病院(助成金済)
8月8日	寄付金	5,000		38,934	唐沢神社様
8月17日	唐沢写真展 募金	7,793		46,727	
8月17日	Pエリアの黒サビ 疥癬治療薬代1回目		1,000	45,727	神谷動物病院
8月20日	アニマルグッズ制作費		15,393	30,334	Sさん製作分
8月20日	カレンダー売上	1,000		31,334	
8月24日	捨てんなよTシャツ売上	3,240		34,574	猫の店手数料-10%
8月24日	フリマ用品売上	1,000		35,574	陶器
8月26日	Pエリアの黒サビ 疥癬治療薬代2回目		1,000	34,574	神谷動物病院
8月26日	沼猫用キャットフード代		2,017	32,557	
8月26日	フリマ展示用品代		143	32,414	ロープ
8月26日	寄付金	1,000		33,414	K.Y様
8月27日	募金	4,597		38,011	カフェスコア様
8月27日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		39,811	
8月28日	アニマルグッズ売上	3,400		43,211	サンセット summerフェス
8月28日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		45,011	サンセット summerフェス
8月28日	カラーTシャツ売上	2,500		47,511	サンセット summerフェス
8月27日	募金	825		48,336	サンセット summerフェス
8月28日	出店料		2,000	46,336	サンセット summerフェス
8月28日	マルシェ売上(陶器)	7,400		53,736	Msカフェ
8月28日	マルシェ出店料		1,500	52,236	Msカフェ

アニマルフレンド会計
2016.09

日付	摘要	収入金額	支払い金額	差し引き金額	備考
9月1日	繰越金			52,236	
9月3日	謝礼ギフトカード代		3,000	49,236	こまいぎベトクリニック様
9月4日	白みっちゃん、ひっこちゃん遡妊、ワクチン、検査代		10,000	39,236	柿沼ベト病院(助成金済)
9月5日	白み仔猫(小)受診		2,600	36,636	柿沼ベト病院(9/3)
9月6日	白み仔猫(小)目薬代		1,000	35,636	柿沼ベト病院(9/4)
9月10日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		37,436	
9月10日	クリアファイル制作費		11,340	26,096	松本印刷
9月10日	クリアファイル制作費振込料		432	25,664	
9月12日	白み仔猫(小)受診		1,500	24,164	神谷動物病院
9月19日	捨てんなよTシャツ売上	1,620		25,784	猫の店
9月19日	クリアファイル売上	1,500		27,284	
9月19日	フリマ売上	6,100		33,384	9/11、足利じけんち市
9月19日	フリマ募金	100		33,484	9/11、足利じけんち市
9月19日	フリマ出店料		1,000	32,484	9/11、足利じけんち市
9月24日	カラーTシャツ売上	2,500		34,984	
9月25日	沼猫用キャットフード代		2,868	32,116	仔猫パウチ含む
9月26日	寄付金	1,000		33,116	UK様
9月28日	折りたたみケース代 (2個)		5,287	27,829	S/S購入分
9月29日	茶トラ仔猫受診(2匹)		4,500	23,329	神谷動物病院(9/28)

アニマルフレンド会計
2016.10

日付	摘要	収入金額	支払い金額	差引き金額	備考
10月1日	繰越金			23,329	
10月1日	白ミ仔猫(小)、ボボちゃん受診		2,000	21,329	神谷動物病院(9/17Tさん)
10月1日	白ミ仔猫(小)、ボボちゃん受診		1,000	20,329	神谷動物病院(9/21Tさん)
10月1日	白ミ仔猫(小)、ボボちゃん受診、薬、ad 缶代		1,400	18,929	神谷動物病院(9/23Tさん)
10月1日	カラ-Tシャツ売上	2,500		21,429	
10月1日	クリアファイル売上	1,000		22,429	
10月1日	2017カ丸カレンダー売上	2,400		24,829	
10月5日	寄付金	5,000		29,829	M様(TNR謝礼)
10月12日	2017カ丸カレンダー売上	6,000		35,829	
10月12日	クリアファイル売上	2,000		37,829	
10月13日	2017カ丸カレンダー代		15,000	22,829	Rさんに支払い
10月16日	マルシュ出店料		1,500	21,329	Mカフェ9/25
10月16日	2017カ丸カレンダー売上	6,000		27,329	
10月16日	クリアファイル売上	2,000		29,329	
10月16日	寄付金	300		29,629	H.H様(10/11霜村さん)
10月16日	寄付金	400		30,029	S.S様(10/12霜村さん)
10月16日	2017カ丸カレンダー売上	1,200		31,229	
10月16日	2017カ丸カレンダー売上	2,400		33,629	
10月16日	クリアファイル売上	500		34,129	
10月17日	寄付金	3,000		37,129	H.O様
10月18日	捨てんなよTシャツ売上	1,620		38,749	猫の店手数料-10%
10月24日	2017カ丸カレンダー売上	4,800		43,549	
10月24日	クリアファイル売上	1,000		44,549	
10月24日	寄付金	1,300		45,849	K様
10月25日	白ミ仔猫(小)ワクチン、検査代		7,500	38,349	神谷動物病院(9/23Tさん)
10月26日	黒サビちゃん避妊、ワクチン、検査代		5,000	33,349	柿沼ベトナム病院(助成金済)
10月28日	2017カ丸カレンダー代		5,000	28,349	
10月28日	2017カ丸カレンダー売上	2,400		30,749	
10月28日	2017カ丸カレンダー売上	1,200		31,949	
10月28日	クリアファイル売上	1,000		32,949	
10月28日	クリアファイル売上	1,000		33,949	
10月28日	クリアファイル売上	500		34,449	
10月28日	寄付金	3,300		37,749	I.H様
10月31日	仔猫受診代		4,000	33,749	神谷動物病院(10/30Yさん)
10月31日	とら造受診代		4,000	29,749	神谷動物病院
10月31日	為五郎受診代		1,000	28,749	神谷動物病院
10月31日	白黒仔猫(Sさん保護)ワクチン代		3,000	25,749	神谷動物病院
10月31日	薬代(Sさん分立替)		1,000	24,749	神谷動物病院

日付	摘要	収入金額	支払い金額	差し引き金額	備考
	アニマルフレンド会計 2016.11				
11月1日	繰越金			24,749	
11月1日	薬代(さん分)入金	1,000		25,749	
11月1日	ももちゃん受診代(飲み タニ駆除)、A/D缶代		1,500	24,249	神谷動物病院
11月1日	2017カ丸カレンダー売上	1,200		25,449	
11月10日	2017カ丸カレンダー売上	1,200		26,649	
11月10日	クリアファイル売上	500		27,149	
11月10日	寄付金	300		27,449	G.I様
11月10日	大泉町第6回環境フェア 売上	2,050		29,499	
11月10日	大泉町第6回環境フェア 募金	3,726		33,225	
11月10日	Sさんグッズ売上委託料	610		33,835	
11月11日	カイロ代		2,064	31,771	ビバH タンガン120個
11月22日	2017カ丸カレンダー売上	3,600		35,371	
11月25日	寄付金	2,000		37,371	U.K様
11月28日	プリマ売上	16,130		53,501	11/27足利ヨークベニマル
11月28日	プリマ出店料		1,500	52,001	11/27足利ヨークベニマル
11月29日	2017カ丸カレンダー売上	1,200		53,201	
11月29日	2017カ丸カレンダー売上	6,480		59,681	猫の店
11月29日	クリアファイル売上	3,150		62,831	猫の店
11月29日	缶バッチ制作費		1,800	61,031	猫の店
11月29日	2017カ丸カレンダー売上	2,400		63,431	カフェスコア
11月29日	クリアファイル売上	1,500		64,931	カフェスコア
11月30日	捨てんなよTシャツ制作 費		32,100	32,831	ユーラク30枚
11月30日	カイロ代		2,838	29,993	ジャスト ぬくりんこ180個
11月30日	沼猫用キャットフード代		1,496	28,497	Yさん支給分

アニマルフレンド会計 2016.12

日付	摘要	収入金額	支払い金額	差し引き金額	備考
12月01日	繰越金			28,497	
12月01日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		30,297	オレンジGR
12月05日	捨てんなよTシャツ売上	5,400		35,697	町の先生見本市
12月05日	クリアファイル売上	1,500		37,197	町の先生見本市
12月05日	アニマルグッズ売上	2,300		39,497	町の先生見本市
12月05日	佐藤さんグッズ売上委託料	570		40,067	町の先生見本市
12月07日	寄付金	1,000		41,067	近藤様
12月12日	クロミ、ワンサビ、茶白、ワクチン・マノソ 薬代		13,500	27,567	神谷動物病院
12月13日	クロミ避妊代		5,000	22,567	ほかその動物病院
12月13日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		24,367	
12月13日	寄付金	200		24,567	大池夏美様
12月23日	寄付金	1,000		25,567	内田久美子様
12月24日	捨てんなよTシャツ売上	1,800		27,367	
12月24日	寄付金	200		27,567	島田様
12月24日	2017カ丸カレンダー売上	2,400		29,967	
12月24日	寄付金	300		30,267	篠崎陽子様
12月24日	2017カ丸カレンダー代		1,000	29,267	
12月24日	2017カ丸カレンダー売上	2,400		31,667	
12月24日	寄付金	7,600		39,267	柳川まき様
12月30日	沼猫用キャットフード代		1,496	37,771	保田さん支給分